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The referenced document is hereby revised; unless otherwise
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Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
Address All Inquiries to:
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Nitrogen Generator

Solicitation No. - N° de l'invitation Amendment No. - N° modif.
W0125-17CR0O6/A 004

Client Reference No. - N° de référence du client Date
WO0125-17-CR06 2017-01-12

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$KIN-508-7077

File No. - N° de dossier
KIN-6-46166 (508)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |T'me zone

at-a 02:00 PM Fuseau horaire
Eastern Standard Time

on -le 2017-01-18 EST

F.O.B.-F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Weaver, Tammy

Buyer Id - Id de I'acheteur
kin508

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 484-1809 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 545-8067

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée
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Signature Date
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Amendment #004 — Question received for Nitrogen Generator for CFB Trenton Tire Shop
Question:

1. It has been stated the volume requirement to fill the aircraft tire is 21.5 - 30 Liters. Does this
mean 21.5 — 30 Liters is the displacement volume of the tire at atmospheric pressure or is that
the flow of nitrogen required to fill the tire to the required pressure of 300 psig??

Answer: 21.5 to 30 liters is the volume required to fill the tire to the required pressure.

2. Question

With reference to Annex A 8. b) Must be able to perform its duty in estimated_ranges_are_0_—
_60_deg C_

Would 0- 45 degrees be acceptable due to the fact that it does not get that hot in CFB Trenton?

Answer:

It might not get that hot in Trenton but the generator will be installed in an enclosed room were
the temp from the running generator and air compressor could very likely exceed 60 deg’s
celcius.

3.  With reference to the below request will one letter with both statements be acceptable?
4.1.1 Technical Evaluation
4.1.1.1 Mandatory Technical Criteria
2. The Bidder must provide a letter from the manufacturer(s) stating the Bidder has been
authorized to sell and service the proposed equipment in Canada for a minimum of one year.

3. The Bidder must provide a letter from the manufacturer(s) stating that all parts for the proposed
equipment will be stocked in Canada at minimum March 31, 2020.

Yes if one letter provide proof to both questions this is acceptable.
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